
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 п. КАРЫМСКОЕ» 

                                                                               ПРИКАЗ 

02.09.2024                                                                                                                        №39 

«Об утверждении внесённых изменений  в ООП НОО, ООО, СОО, учебного 

плана на 2024-2025 учебный год,  рабочих программ по предметам » 

С целью реализации основных образовательных программ начального общего, 

основного общего, среднего общего образования МОУ «СОШ №2 

п.Карымское» в соответствии с требованиями Федерального государственного 

образовательного стандарта начального общего образования, основного общего 

образования, среднего общего образования на основании решения 

педагогического совета от 31.08.2024г. протокол №1 

                                                                      ПРИКАЗЫВАЮ:  

 1. Считать утратившими силу:  

1.1.Основную образовательную программу среднего общего образования 

(ФГОС) муниципального  общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа №2 п.Карымское», утверждённую приказом №99 

от 01.09.2019 г.;  

2. Внести изменения в основную образовательную программу начального 

общего, основного общего, среднего общего образования муниципального 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2 

п.Карымское», утверждённую приказом №46 от 01.09.2023 г. 

 3. Утвердить:  

3.1. Учебные планы на 2024-2025 учебный год. 

3.2. Утвердить рабочие программы по предметам. 

3.3. Утвердить изменения в ООП НОО, ООО, СОО 

4. Заместителю директора по УВР Гавриловой М.С., заместителю директора по 

УВР Гусевой Е.С. обеспечить контроль и мониторинг качества реализации 

основной образовательной программы начального общего образования, 

основной образовательной основного общего образования, основной 

образовательной программы среднего общего образования.  

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.     

Директор школы:                                                                               О.А .Шайдулина  


		2024-09-02T15:24:09+0900
	Шайдулина Ольга Андреевна
	Я являюсь автором этого документа




